
Data do Numero Data do D

Pagamento Docum. documento D

SALDO ANTERIOR -                  180.210,47    

03/04/2023 DB 543 03/04/2023 RICARDO FURQUIM DE ALMEIDA & CIA LTDA 5 174,80           180.035,67    

03/04/2023 DB 79.027 03/04/2023 TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA 6 366,67           179.669,00    

03/04/2023 DB 79.146 03/04/2023 TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA 6 52,42             179.616,58    

03/04/2023 DB 79025 03/04/2023 TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA 6 381,16           179.235,42    

04/04/2023 DB 3204 04/04/2023 DANILO GRAF FELICIO DE SOUZA 5 48,00             179.187,42    

04/04/2023 DB 529 04/04/2023 LETICIA ALVES DA ROCHA EMBALAGENS LTDA 6 169,00           179.018,42    

04/04/2023 DB 539 04/04/2023 LETICIA ALVES DA ROCHA EMBALAGENS LTDA 6 296,79           178.721,63    

04/04/2023 DB 11727 04/04/2023 DIXI VEXT COM DE EQUIP ELETRONICOS 13 286,50           178.435,13    

04/04/2023 DB 20117 04/04/2023 AGROPORTAL TINTAS E FERRAGENS EIRELI 6 327,00           178.108,13    

11/04/2023 DB 41101 11/04/2023 DARF 5952 7 1.650,29        176.457,84    

11/04/2023 DB 41102 11/04/2023 DARF 1708 7 532,35           175.925,49    

12/04/2023 DB 558 12/04/2023 LETICIA ALVES DA ROCHA EMBALAGENS LTDA 6 1.063,55        174.861,94    

12/04/2023 DB 111 12/04/2023 TELEPONTO TECNOLOGIA E AUTOMACAO 8 265,00           174.596,94    

12/04/2023 DB 5247 12/04/2023 TELEPONTO TECNOLOGIA E AUTOMACAO 8 732,50           173.864,44    

12/04/2023 DB 283 12/04/2023 ADINAGAS COM DE GAS LTDA 6 400,00           173.464,44    

13/04/2023 DB 79229 13/04/2023 TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA 6 86,51             173.377,93    

13/04/2023 DB 79247 13/04/2023 TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA 6 138,36           173.239,57    

14/04/2023 DB 7756 14/04/2023 ADIANTAMENTO SALARIAL 1 25.818,77      147.420,80    

17/04/2023 DB 7757 17/04/2023 ADIANTAMENTO SALARIAL 1 142,14           147.278,66    

17/04/2023 DB 1234/1233/1498 17/04/2023 LOPES E LOPES ELETRONICOS LTDA 16 967,32           146.311,34    

18/04/2023 DB 79263 18/04/2023 TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA 6 94,53             146.216,81    

18/04/2023 DB 79264 18/04/2023 TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA 6 263,12           145.953,69    

24/04/2023 DB 637 24/04/2023 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 6 300,00           145.653,69    

24/04/2023 CR 550514000073060 24/04/2023 FMS MS PORTO FERREIRA 20 139.451,27    285.104,96    

24/04/2023 CR 280197095 24/04/2023 SP 354070 FMS 20 37.730,00      322.834,96    

24/04/2023 DB 18 24/04/2023 LAIS MISKULIN PREARO SERVIÇOS MEDICOS LTDA 7 12.740,00      310.094,96    

24/04/2023 DB 14135 24/04/2023 DIXI VEXT COM DE EQUIP ELETRONICOS 8 99,90             309.995,06    

25/04/2023 DB 1400 25/04/2023 DELDUQUE & MUFATO LTDA 7 10.865,85      299.129,21    

25/04/2023 CR 4636 25/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO 1 42.598,53      256.530,68    

26/04/2023 CR 550514000073060 26/04/2023 FMS MS PORTO FERREIRA 20 12.272,92      268.803,60    

27/04/2023 DB 2410 27/04/2023 CLINICA SANTO ANTONIO LTDA 7 12.740,00      256.063,60    

27/04/2023 DB 93999 27/04/2023 SUPERMERCADO VILA BOAS LTDA 5 478,71           255.584,89    

27/04/2023 DB 94036 27/04/2023 SUPERMERCADO VILA BOAS LTDA 5 426,89           255.158,00    

27/04/2023 DB 94092 27/04/2023 SUPERMERCADO VILA BOAS LTDA 5 781,24           254.376,76    

27/04/2023 DB 94119 27/04/2023 SUPERMERCADO VILA BOAS LTDA 5 115,21           254.261,55    

27/04/2023 DB 94238 27/04/2023 SUPERMERCADO VILA BOAS LTDA 5 183,15           254.078,40    

27/04/2023 DB 94420 27/04/2023 SUPERMERCADO VILA BOAS LTDA 5 52,46             254.025,94    

27/04/2023 DB 94422 27/04/2023 SUPERMERCADO VILA BOAS LTDA 5 1.903,58        252.122,36    

27/04/2023 DB 42701 27/04/2023 BRK AMBIENTAL 11 270,01           251.852,35    

27/04/2023 DB 42703 27/04/2023 FGTS 1 6.936,61        244.915,74    

27/04/2023 DB 42704 27/04/2023 DARF 1082 - PREVIDENCIA 1 8.046,26        236.869,48    

27/04/2023 DB 42703 27/04/2023 DARF 0561 - FOLHA 1 3.210,16        233.659,32    

27/04/2023 DB 174637517 27/04/2023 ELEKTRO REDES S.A. 11 4.659,36        228.999,96    

27/04/2023 DB 183037 27/04/2023 MIEX ADMINISTRADORA DE CONVENIOS REDECON LTDA1 5.814,21        223.185,75    

28/04/2023 DB 1026 28/04/2023 MARTINELLI & ROMAO SERVIÇOS MEDICOS LTDA 7 20.496,84      202.688,91    

30/04/2023 CR 30/04/2023 RENDIMENTO FINANCEIRO 18 1.374,83        204.063,74    

30/04/2023 DB 30/04/2023 IMPOSTO DE RENDA S/ APLICAÇÃO FINANCEIRA 21 341,62           203.722,12    

30/04/2023 DB 30/04/2023 IOF S/ APLICAÇÃO FINANCEIRA 22 15,67             203.706,45    

Total Despesas 04/2023 167.333,04   

Entradas Saídas Saldo
Favorecido


